
ZARZĄDZENIE NR 104.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 103.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 16 czerwca 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9401CD7-D6D9-436F-8C2C-B239D0976AB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 104.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 194 390,00 0,00 5 194 390,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 429 000,00 0,00 1 429 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 14 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 890 000,00 -14 000,00 876 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 458 740,00 0,00 3 458 740,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 603 000,00 0,00 2 603 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 2 500,00 12 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -2 500,00 16 500,00 

Razem: 42 890 668,81 0,00 42 890 668,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9401CD7-D6D9-436F-8C2C-B239D0976AB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

		2021-09-10T11:06:35+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




